Опубликовано в информационном бюллетене «Пригородный вестник» №5
от 20.03.2017г.

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от       20      марта     2017  года                   №   54

«О  внесении  изменений  в  решение  Совета
депутатов  Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский  район  Костромской  области  от  23
декабря   2016  года  №  45  «О  бюджете
муниципального   образования  Пригородное
сельское поселение на 2017  год»

Рассмотрев  предложения  главы  поселения  о  внесении  изменений  и
дополнений  в  решение  Совета  депутатов  Пригородного  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и  Нерехтский район Костромской области
от  23  декабря  2016  года  №  45  «О  бюджете  муниципального  образования
Пригородное сельское поселение на 2017 год»,  Совет депутатов Пригородного
сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и  Нерехтский район Костромской области
«О бюджете муниципального образования Пригородное сельское поселение на
2017 год» от 23 декабря 2016 года № 45

( в редакции от  31.01.2016 г № 50 ) следующие изменения:
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования
Пригородное сельское поселение на 2017 год:

1)  общий  объем  доходов  бюджета  муниципального  образования
Пригородное сельское поселение  в сумме  14 904 883  руб. 00 коп.

2)общий  объем  расходов  бюджета  муниципального  образования
Пригородное сельское поселение  в сумме  15 184 248    руб. 00 коп

3) дефицит бюджета муниципального образования Пригородное сельское
поселение –  279 365    рублей.
        1.2. Статью 5 изложить в следующей редакции:

«1. Средства в валюте Российской Федерации, поступающие во временное
распоряжение  казенных  учреждениях   администрации  Пригородного  сельского

поселения  в  соответствии с  федеральными законами и иными нормативными
правовыми  актами  Российской  Федерации,  законами  и  иными  нормативными
правовыми  актами  Костромской  области,  нормативными  правовыми  актами
администрации Пригородного сельского поселения муниципального района город
Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  учитываются  на  лицевых
счетах,  открытых  им  в  Управлении  Федерального  казначейства  Костромской
области в порядке, установленном Федеральным казначейством.».
       1.3.Приложение № 3 «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального
образования Пригородного сельского поселения на 2017год», Приложение № 4
«Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым
статьям,  группам  (группам  и  подгруппам)  видам  расходов  классификации
расходов бюджета на 2017 год.», приложение № 5 «Ведомственная  структура
расходов бюджета на 2017 год », приложение № 10 «Источники финансирования
дефицита бюджета
муниципального образования Пригородное сельское поселение на 2017 год»
изложить в новой редакции (Приложения № 3,4,5,10) к настоящему
решению.
  2.Настоящее  решение  подлежит  официальному
опубликованию(обнародованию).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава поселения,
председатель Совета депутатов                                       А.Ю. Малков